¶ Caplm. 3. De apostematibus ani z scisuris z exi  
tu eius z fistula.

¶ Audauerūt veteres ad apostemata ani z anuz  
tumentē caricas coctas i vino z emplastratas  
z ipsas pistatas dixerūt salutare fomentū. ¶ Infla  
tionē autē colon z longaonis maxime curat ruta co  
cta in aceto z aq̄ bibita. ¶ Ad hoc etiā magis con  
fert si sit oino cocta sicut egressum ipsius sanat suc  
cus ciclaminis mixtus cū aceto z superpositus qđ  
idē facit puluis radice eius. ¶ Ad apate autē cala  
galle sole cocte z emplate z cōferunt iuamēto ma  
gno. vey qñ volumus pauca p̄stipationē ab eis: co  
quātur in aq̄ z qñ maiorē: coquant in vino z si itez  
maiorē: coquātur in vino stiptico p̄fert: z hoc idem  
ad apata ficteris. z hoc approbat Gal. ¶ Emplm  
aut factū ex lente: meliloto: z cit. nio: z oleo ros. est  
vtile. ¶ Qđ si apa sit calim misceat aliqd qđ sit ma  
gis. stipticū. ¶ Aloes etiā dissolutū a vino z illini  
tuz est vtile. ¶ Si autē flegmones ani sint cū vlcere  
optima medicina est oleū rosa. vel aliqd simile cōfri

Cinis vitis  
domestice.

Carice.

Rurba.  
¶ Ad egres  
sum ani.  
Succus cicla  
minis.

Galla:

Aloes.  
¶ Ad ani vl  
cera z fistulas

catum cū plūbo vt supra de vlceribus virge. ¶ Et in fistula aut ani dixit Gal. q̄ per solā impositioneꝝ boliar. sine etiā appositione liciniꝝ auferentis sordiciem fistule vidit ipsuz sanari. ¶ Expertū aut a nobis est vt tollatur radix vitis albe ⁊ coquatur perfecte cum rob ⁊ emplastret locus cū ea. Que p̄ferunt autē fistulis humidis de quibus infra dicetur: satis non dubito hic conferre quare ibidem.

Radix vitis  
albe.

Capitulum. 4. De vlceribus ⁊ ragadijs ani.

**B**reuitate q̄dē gaudens dicemus simul de vlceribus ani ⁊ eius ragadijs. Et ad vlcera ani etiā antiq̄ teratur anetū ⁊ superponat. Idē aut facit ⁊ semen eius cōbustus ⁊ puluerigatū. ¶ Cōfert aut ⁊ puluis pisciculoz paruoz ⁊ maxime capita eoz q̄ vrunē ⁊ terātur ⁊ superponūtur. ¶ Serap. aut dixit auctoritate heben ⁊ Desue tutia est vna ex melioribus medicinis siue rebus ⁊ subdit radix ei⁹ est vrina infantis. ⁊ itelligo q̄d est artificiale est gluten auri. Ego autē dico q̄ duplex est gluten auri quoddam est gluten fabroz ⁊ dī hozar: arabice thinchar aliud est gluten artificiale q̄d fit cuz vrina infantis. ⁊ de hoc credo esse sermonē suum. ¶ Aloes aut superpuluerigatū multū p̄fert. ¶ Auripigmētū mixtuz cū oleo ros. ⁊ inūctū multū p̄fert. ¶ Lac quoq̄ ano impositū vlcera iuuat: ⁊ dolores sedat ⁊ apata cōfert etiā vlceribus pectinis. ¶ Ad eadem aut ex felle tauri cum melle fiat inūctio. ¶ Nōtiflix etiā est optima medicina vt supra dictū cap. de vlcerib⁹ virge. ¶ Ad ragadias ani cōfert cerotū de radicibus cardoz de quo supra diximus capi. de restrictio nē mēstruoz. ¶ Et kirāduꝝ dixit q̄ cerebrū anseris domestice cū adipe eius ⁊ decoctioe ei⁹ mixtū ragadias ⁊ emoroydas ⁊ oēm ei⁹ tumorē curat. ¶ Sanat etiā omnes eas: aloes dissolutū cum vino dulci